

Link do produktu: <https://listwy-kaztor.pl/katownik-mosiezny-10x10mm-dlugosc-250cm-p-65.html>



Kątownik mosiężny 10x10mm długość 250cm

Cena	97,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Kod producenta	K10 mosiądz 2,5mb

Opis produktu

Kątownik mosiężny wykonany technologią walcowania na zimno. Gatunek mosiądzu M63z4.
Możliwość wykonania usługi polerowania, jest to dodatkowy koszt, który wynosi od 6zł netto za 1mb

Mosiężne listwy – kilka słów o funkcjonalności kątowników

Mosiężne listwy sprawdzą się wszędzie tam, gdzie istotną rolę grają szczegóły, składające się na zniwalaający efekt. Są niezwykle praktyczne i znajdują zastosowanie w każdej branży – począwszy od stolarstwa, poprzez murarstwo, a skończywszy na pracach konserwatorskich bądź ciesielstwie.

Listwa przyścienna czy narożnik wewnętrzny (w sklepie dostępny również narożnik zewnętrzny) wykonane z mosiądzu są bakteriobójcze. Odporne na drobne urazy mechaniczne, wzmożoną eksploatację, bez wątplenia przypadną do gustu nawet najbardziej wymagającym odbiorcom. Mosiądz swoją popularność zdobył jednak dzięki swoim niebywałym walorom estetycznym. Jego elegancki, przyjazny dla oka wygląd urozmaici praktycznie każdą aranżację, nadając jej niepowtarzalnego charakteru.

Listwa przyścienna, narożnik wewnętrzny, kątownik – mosiądz w służbie ludzkości

Kątowniki mosiężne marki KAZTOR – równoramienne rozwiązania narożnikowe – dostępne są w podstawowych wymiarach (podanych w milimetrach): 10×10, 15×15, 20×20, 25×25, 30×30 . Na życzenie klienta istnieje możliwość dopasowania produktu zgodnie z indywidualnymi preferencjami. Maksymalna długość mosiężnego kątownika do 10mB.

Uwaga! Nie zaleca się klejenia rozwiązań mosiężnych (kątowników, listew, narożników) klejami na bazie octu. Chemia ta może odbarwić kątownik, tworząc na jego powierzchni nieestetyczne czarne bądź brązowe plamy.

Kątownik mosiężny o wymiarach 10x10mm i długości 250cm.

Ten kątownik został wykonany technologią walcowania na zimno z mosiądzu gatunku M63z4.

Specyfikacja produktu:

Materiał: Mosiądz

Technologia produkcji: Walcowanie na zimno

Gatunek mosiądzu: M63z4

Wymiary: 10x10mm

Długość: 250cm

Dodatkowe usługi:

Istnieje możliwość wykonania usługi polerowania kątownika, która jest dodatkowo płatna. Koszt polerowania wynosi od 6 zł netto za każdy metr bieżący.

Funkcjonalność kątowników mosiężnych:

Kątowniki mosiężne są wszechstronnie wykorzystywane w różnych branżach, od stolarstwa po murarstwo i konserwację. Doskonale sprawdzają się jako listwy przyściennych narożników wewnętrznych i zewnętrznych. Mosiądz jest bakteriobójczy, odporny na drobne urazy mechaniczne oraz wzmożoną eksploatację.

Zastosowanie:

Idealne do aranżacji wnętrz, nadają elegancki i niepowtarzalny charakter każdej przestrzeni. Mogą być wykorzystywane jako elementy ozdobne lub funkcjonalne w różnego rodzaju konstrukcjach.

Uwaga:

Nie zaleca się klejenia kątowników mosiężnych klejami na bazie octu, ponieważ może to spowodować odbarwienie powierzchni.

Kątowniki mosiężne marki KAZTOR są dostępne w podstawowych wymiarach, a na życzenie klienta istnieje możliwość dopasowania produktu do indywidualnych preferencji. Maksymalna długość kątownika mosiężnego wynosi 10 metrów.